

## Information till apoteksaktörer och systemleverantörer av receptexpeditionssystem om förändringar i release 21.8 versionspaket 17.

Produktionssättning är planerad till 2023-03-20. Se release notes, Handboken eller E-hälsomyndighetens webbsida för mer detaljerad information. Den interna ärendeidentiteten hänvisar till den som används i release notes.

### **Nationella läkemedelslistan (NLL)**

#### **AFF-kontrollen F.001 återinförs med avvisning i AFF EXP**

F.001 återinförs med avvisning i AFF EXP vilket innebär att en förskrivning inte går att expediera om den är utfärdad samma dag eller efter förskrivarens legitimation återkallats.

Intern ärendeidentitet hos E-hälsomyndigheten: REC-2826

#### **Förändring av AFF-kontrollen G.011**

G.011 blir avvisande i AFF-REG vilket innebär att livsmedel inte kan förskrivas elektroniskt till vuxna över 16 år. Det är inte heller möjligt för apotekspersonal att registrera underlaget i Nationella läkemedelslistan.

Intern ärendeidentitet hos E-hälsomyndigheten: REC-2852

#### **Förändring av AFF-kontrollen H.013**

I H.013 har varningen tagits bort i AFF-LÄS eftersom det inte kan finnas några recept med ett expedieringsintervall som är längre än förskrivningens giltighetstid.

Intern ärendeidentitet hos E-hälsomyndigheten: REC-2678

#### **Utskriften Förteckning recept- anpassningar för uppläsningsverktyg och ändrad layout**

Vi har anpassat utskriften Förteckning recept så att informationen kan läsas upp i uppläsningsverktyg. För att underlätta läsbarheten har vi även sett över utskriftens layout.

Intern ärendeidentitet hos E-hälsomyndigheten: REC-2381 och REC-2382

### **Släckt akutflagga vid godkännande av dosunderlag visas som en förändring istället för utsättning**

När man godkänner dosunderlag släcks eventuella akutflaggor på patientens förskrivningar och förskrivningen får då en ny version. Tidigare har den historiskskapande händelsen på förskrivningen visats som en utsättning. Nu visas den istället som en förändring med kommentaren "Släckt akutflagga vid godkännande av dosunderlag."

Intern ärendeidentitet hos E-hälsomyndigheten: REC-2694

### **Sortiment- och leveransinformation för dospatienter (SOL)**

#### **Förändrad hantering vid tekniskt avregistrering eller personnummerändring i folkbokföringen**

Dospatienter som är tekniskt avregistrerade eller har fått ett nytt personnummer i folkbokföringen kommer inte längre med automatik få status "AVFÖRD" i SOL.

Intern ärendeidentitet hos E-hälsomyndigheten: REC-2758

#### **Endast mottagande apotek kan sätta om status på meddelande till läst**

Ett meddelande som är skickat av vården kan endast sättas om till läst av det dosapotek som patienten tillhör. Ett felmeddelande visas om användare försöker sätta en ogiltig status.

Intern ärendeidentitet hos E-hälsomyndigheten: REC-2827